[image: image1.jpg]

ESTADO DE SERGIPE

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGARTO

REQUERIMENTO Nº 022/2017
VEREADOR(A):  Jailton  Patrício do Nascimento

Senhores Vereadores,

O vereador que a este subscreve requer nos Termos Regimentais que, ouvido o Plenário, seja enviado expediente convidando ao ilustríssimo Sr. FELIPE AFONSO DA COSTA CRUZ,  Representante da Equipe “PEDAL LOUCO”  e organizador da                “III  MARATONA  DE MOUNTAIN BIKE DE LAGARTO, para fazer uso da tribuna desta Casa explanando sobre  a prática do ciclismo no município e sobre a referida maratona.
Sala das Sessões, em Lagarto/SE, 22 de março de 2017.

Jailton  Patrício do Nascimento
[image: image1.jpg]